

Østjysk Center for Smertebehandling ApS

Høegh Guldbergsgade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 18 88

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

MARTIN CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Center for Smertebehandling ApS Høegh Guldbergsgade 36, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 56 18 88
	Stiftet: 11. september 2009
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Damsgaard Christensen Torben Eriksen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor smertebehandling og anden sundhedsmæssig rådgivning og behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798.377 mod 666.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.200 mod -309.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen er opmærksom herpå. Ledelsen forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen gennem egen indtjening de kommende år, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år, og forventer dermed at reetablere virksomhedskapitalen.

Bruttofortjeneste	798.377	666
1 Personaleomkostninger	-540.860	-892
Driftsresultat	257.517	-226
Øvrige finansielle omkostninger	-10.317	-29
Resultat før skat	247.200	-255
Skat af årets resultat	0	-54
Årets resultat	247.200	-309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309
Disponeret i alt	247.200	-309

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192
Andre tilgodehavender	0	14
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.782</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.782</u>	<u>207</u>
Likvide beholdninger	<u>197.434</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.216</u>	<u>207</u>
Aktiver i alt	<u>200.216</u>	<u>207</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150
3 Overført resultat	-169.762	-417
Egenkapital i alt	-19.762	-267
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.917	36
Anden gæld	171.061	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.978	474
Gældsforpligtelser i alt	219.978	474
Passiver i alt	200.216	207

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	401.113	762
Pensioner	56.271	62
Andre omkostninger til social sikring	15.492	29
Personalemkostninger i øvrigt	67.984	39
	<u>540.860</u>	<u>892</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150
	<u>150.000</u>	<u>150</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-416.962	-108
Årets overførte overskud eller underskud	247.200	-309
	<u>-169.762</u>	<u>-417</u>